АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

01.09.2023
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1028
No _____ _

О признании утратившим силу постановления

администрации города Ульяновска от 25.04.2023 № 414

Руководствуясь У ставом муниципального образования «город Улья

новск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ульяновска от 25.04.2023 о 414 «Об определении организации по содержа

нию и обслуживанию бесхозяйного объекта».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Улья

новск сегодня».

Глава А.Е.Болдакин

0051643